关于下达2016-2017学年第一学期研究生教学任务的通知

各院（系）、所、图书馆：

现将2016-2017学年第一学期研究生教学任务予以下达，各单位承担研究生教学任务情况详见附表1-2，请根据所承担的教学任务做出教学安排并填写教学任务反馈表（务必通知到每个承担课程的教研室，详细填写反馈表，不要与本科上课冲突，并确定使用统编教材或是自编教材）。关于上课时间及教材等方面的一些具体要求和困难于2016年8月29日前通过书面材料（于研究生学院网站下载中心下载《安徽医科大学研究生教学任务反馈意见表》填写）提交至我院培养办（凡是有教学任务的教研室均需反馈，如无意见请填写没有意见），以便合理安排下学期课程表。

二〇一六年八月二十三日

附：1、教学任务一览表
2、教学任务反馈意见表

特别说明：

1、上述材料电子版：研究生学院网站（yjsxy.ahmu.edu.cn）→培养工作→教学任务书；

2、请各院系通知各教研室所承担的教学任务，并务必反馈纸质版意见。各院系先用院系帐号进入研究生系统接收(或拒绝)教学任务下达给教研室，各教研室用教研室帐号接收任务下达给负责教师，这样两步才算完整接收任务，以后录入成绩时才能查到学生名单，否则不出现。

3、培养办根据反馈意见排大课表，因新生9月9日报到，所以在研究生系统填写进度表并打印盖章提交是9月初开学时办理。有些课虽然预先排在大课表中，但根据下列第4条可能选课人数不满，之后会取消开课。此外，各院自行排课的部分要根据大课表出来后的空闲排。
4、本次教学任务按照新修订的2016版研究生课程下达，根据课程设置

要求，所有课程均在第一学期开设，如某门课程选课人数不足20人，将

取消开课，故在学生选课完成时（9月中旬）才知哪些开课，哪些不开。